АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ото2.08.2022 М2 1820—па

О внесении изменений в постановление
администрации города Южно
Сахалинска от 13.10.2017 1Ыий793-па «Об
организации работы по реализации
постановления правительства
Российской Федерации от 09.07.2016
К649 <О мерах по приспособлению
жилых помещений и общего имущества
в многоквартирном доме с учетом
потребностей инвалидов»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
статьей 37 Устава городского округа ((Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 13.10.2017 Кi2793-па, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Трофимова д.И., дробаху ТП.
1.2. Ввести в состав Золотова Евгения Алексаидровича - диреiсгора

департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска.
Апалькову Анну Михайловну - специалиста 2 категории отдела обеспечения
муниципальных услуг и функций в сфере градостроительной деятельности МКУ
((Центр информационного обеспечения градостроительной деятельности города
Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск»
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента социальной политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А .В . Ковал ьчук